25 Ј. Ристић, I, 1887, 315-326, 344-447; С. Јовановић, Друга влада...1933, I-142.

26 М. Петронијевић - Булверу, 19. април 1859, Цариград, FO 195/583; Форин офис - Фонбланку, 20. април 1859, FO 78/1439.

27 Фонбланк - Мамсберију, 23. април 1859, Београд, FO 78/1439.

28 Српске новине 21. април/3. мај 1859 (47.XXVI), 189.

29 Народна скупштина - Књажевском Представничеству, 31. јануар/12. фебруар 1859, Београд; Комисија Светоандрејске скупштине - Високослужбеном Савету, 30. април/12. мај 1859, Београд, Архив Србије, Државни Савет, 1859, 145; Note of most remarkable resolutions passed by Skoupstchina, I, фебруар 1859, Београд, FO 195/583.

30 Фонбланк - Мамсберију, I, и 19. април 1859, Београд, FO 78/1439; В. нап 23.

Србије.³¹ Априла 1861.